

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงชนบท นพ ๔๐๓๖ - บ้านนาดี - สามแยกป่าช้า หมู่ที่ ๓ บ้านนาดี ตำบลบ้านเอื้อง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๔๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,450.000	4.16	30,992.00	1.4054	5.84	43,556.15
2	2. งานโครงสร้าง 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	8.000	411.58	3,292.64	1.4054	578.43	4,627.47
3	2.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	8.000	524.01	4,192.08	1.4054	736.44	5,891.54
4	2.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	3.000	1,091.87	3,275.61	1.4054	1,534.51	4,603.54
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงชนบท นพ ๔๐๓๖ - บ้านนาดี - สามแยกป่าช้า หมู่ที่ ๓ บ้านนาดี ตำบลบ้านเอื้อง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๔๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	4,291.200	263.62	1,131,246.14	1.4054	370.49	1,589,853.32
6	3.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	372.500	493.50	183,828.75	1.4054	693.56	258,352.92
7	3.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	223.500	165.71	37,036.18	1.4054	232.88	52,050.64
	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงชนบท นพ ๔๐๓๖ - บ้านนาดี - สามแยกป่าช้า หมู่ที่ ๓ บ้านนาดี ตำบลบ้านเอื้อง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๔๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,450.000	381.16	2,839,642.00	1.4054	535.68	3,990,832.86
9	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	175.08	9,804.48	1.4054	246.05	13,779.21
10	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	540.000	61.68	33,307.20	1.4054	86.68	46,809.93
11	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,490.000	60.76	90,532.40	1.4054	85.39	127,234.23
					รวมราคากลาง			6,137,591.81

รัฐพล มะละกา

06 พฤษภาคม 2569 15:42:25

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงชนบท นพ ๔๐๓๖ - บ้านนาดี - สามแยกป่าช้า หมู่ที่ ๓ บ้านนาดี ตำบลบ้านเอื้อง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๔๕๐ ตารางเมตร	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงชนบท นพ ๔๐๓๖ - บ้านนาดี - สามแยกป่าช้า หมู่ที่ ๓ บ้านนาดี ตำบลบ้านเอื้อง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๔๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง
------------------------------------	---

รัฐพล มะละกา
(รัฐพล มะละกา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุสาค์ สมรฤทธิ
(อุสาค์ สมรฤทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จกัณรงค์ วงษาเนา
(จกัณรงค์ วงษาเนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง